АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2019 г.                                                                                       №  1198
О признании утратившими силу
постановлений администрации

города Оби от 29.03.2016 № 286,

от 26.09.2016 № 883, от 16.02.2017 № 204,

от 16.02.2017 № 205, от 16.02.2017 № 206,

от 16.02.2017 № 207, от 27.02.2017 № 230,

от 27.02.2017 № 234, от 24.04.2017 № 485,

от 27.04.2017 № 496, от 19.10.2017 № 1166,

от 04.04.2019 № 280, от 09.04.2019 № 304

В целях нормативного регулирования, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление администрации города Оби от 29.03.2016 № 286 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби от 03.09.2015 г. № 952 "О создании межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории г. Оби Новосибирской области» в связи с изданием постановления от 05.03.2019 № 189.

1.2. Постановление администрации города Оби от 26.09.2016 № 883 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества» утвержденный постановлением от 25.02.2013г. № 195» в связи с изданием постановления от 28.04.2018 № 414.
1.3. Постановление администрации города Оби от 16.02.2017 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.04.2016 № 295 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение затрат, связанных с оказанием банных услуг» в связи с изданием постановления администрации города Оби от 15.06.2017 № 663.

1.4. Постановление администрации города Оби от 16.02.2017 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.12.2015 № 1357 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий для улучшения эксплуатационных качеств муниципального имущества» в связи с изданием постановления администрации города Оби от 13.06.2017 № 646.
1.5. Постановление администрации города Оби от 16.02.2017 № 206 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.12.2015 № 1358 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидии на содержание автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров, элементов обустройства на них и сетей уличного освещения» в связи с изданием постановления администрации города Оби от 09.06.2017 № 644.

1.6. Постановление администрации города Оби от 16.02.2017 № 207 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.12.2015 № 1353 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов по вывозу мусора (твердых коммунальных отходов) от частного сектора для предотвращения социальной напряженности» в связи с изданием постановления администрации города Оби от 15.06.2017 № 679.

1.7. Постановление администрации города Оби от 27.02.2017 № 230 «О внесении изменений в постановление от 17.09.2015 № 990 "Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Обь Новосибирской области субсидий на подключение (технологическое присоединение) к сетям водо-, тепло-, электроснабжения и канализации многоквартирных домов, участники долевого строительства которых признаны пострадавшими от действий недобросовестных застройщиков"» в связи с изданием постановления администрации города Оби от 03.07.2017 № 749.

1.8.   Постановление администрации города Оби от 27.02.2017 № 234 «О внесении изменений в постановление от 17.09.2015 № 991 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий на благоустройство придомовой территории многоквартирных домов, участники долевого строительства которых признаны пострадавшими от действий недобросовестных застройщиков"» в связи с изданием постановления администрации города Оби от 11.07.2017 № 774.
1.9. Постановление администрации города Оби от 24.04.2017 № 485 «О внесении изменений в «Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 107 «Тополек» муниципального образования г. Обь Новосибирской области (МБДОУ детский сад №107 «Тополек»)», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.03.2014 года № 320» в связи с изданием постановления от 03.12.2018 № 1214.

1.10.  Постановление администрации города Оби от 27.04.2017 № 496 «О внесении изменений в «Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №4 «Солнышко» муниципального образования г. Обь Новосибирской области», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.03.2014 года № 320» в связи с изданием постановления от 03.12.2018 № 1214.

1.11. Постановление администрации города Оби от 19.10.2017 № 1166 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.06.2017г. № 747 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений для нанимателей государственного жилищного фонда» в связи с изданием постановления от 28.06.2018 № 604.

1.12. Постановление администрации города Оби от 04.04.2019 № 280 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 04.12.2018 № 1223» в связи с изданием постановления от 02.09.2019 № 802.
1.13. Постановление администрации города Оби от 09.04.2019 № 304 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 04.12.2018 № 1223» в связи с изданием постановления от 02.09.2019 № 802.

2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить размещение постановления на официальном сайте в сети Интернет и опубликование постановления в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                      А.А. Мозжерин